重庆越博传动系统有限公司预重整案 投资人招募延期公告

尊敬的各位意向投资人:

根据当前工作安排及实际需求,为确保投资人招募工作更加充分、-有序进行,经意向投资人申请,结合本案实际情况,现对《重庆越博传动系统有限公司预重整案投资人招募公告》中涉及的关键时间节点进行延期调整。具体调整如下:

一、尽职调查截止时间

原定于2025年4月4日17时前完成的意向投资人尽职调查工作, 现延期至2025年5月6日17时前完成。意向投资人需严格按照新时 限提交尽调材料,逾期不再受理。

二、《投资方案》及《经营方案》提交截止时间

原定于2025年4月9日17时前提交的评选材料(包括但不限于《投资方案》《经营方案》等,提交时须密封),现延期至2025年5月9日17时前提交。材料内容及密封要求不变,未按规定提交者视为自动放弃参选资格。

三、投资人评选日期

原定于 2025 年 4 月 14 日开展的评审委员会评选工作,现调整至 2025 年 5 月 12 日进行。评审规则及流程仍按原公告执行,

四、其他说明



本次延期不涉及原公告中其他条款的修改,未尽事宜仍以原公告 及相关法律文件为准。

已提交材料或参与尽调的意向投资人,请按新时间节点配合后续工作。

如有疑问,请联系:

联系人: 陈女士

电话: 18623090977

越博公司及辅助机构对由此带来的不便深表歉意,感谢各意向投资人的理解与支持!

特此公告





注:本公告未尽事宜,以越博公司及辅助机构最终解释为准。

第2页共2页

